



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Sabará  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00067/2020  
**Data de Realização:** 28/08/2020 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Reinaldo Martins Gomes

POLO COMERCIAL 24.507.460/0001-79

**Total do Fornecedor** 159.768,40

### Lote: 1 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo Flexível 750V - 16,0 MM2 100 metros - Azul	Rolo	60,00	1.215,000000	72.900,000000	1.215,00

### Lote: 3 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo Flexível 750V - 6,0 MM2 100 metros	Rolo	60,00	340,000000	20.400,000000	340,00

### Lote: 4 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo Flexível 750V - 4,0 MM2 100 metros	ROLO	60,00	270,000000	16.200,000000	270,00

### Lote: 5 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo Flexível 750V - 2,5 MM2 100 metros	ROLO	80,00	210,000000	16.800,000000	210,00

### Lote: 6 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo Flexível 750V - 1,5 MM2 100 metros	Rolo	80,00	94,830000	7.586,400000	94,83

### Lote: 21 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA MISTA 220V x 160W	Unidade	100,00	17,850000	1.785,000000	17,85

### Lote: 22 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA MISTA 220V x 500W	Unidade	100,00	38,300000	3.830,000000	38,30

### Lote: 23 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA COMPACTA ENCONOMICA FLUORECENTE 25 W	Unidade	1.000,00	11,960000	11.960,000000	11,96



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

### Lote: 25 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RELE FOTO-ELETRICO COM BASE 220v x 1000w	Unidade	200,00	16,290000	3.258,000000	16,29

### Lote: 27 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR 2 X70 A 5 KA	Unidade	50,00	72,980000	3.649,000000	72,98

### Lote: 31 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR 1 X 20 5KA	Unidade	200,00	7,000000	1.400,000000	7,00

DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14

#### Total do Fornecedor

182.929,00

### Lote: 2 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo flexível 750V - 10,0 MM2 100 metros	Rolo	60,00	729,000000	43.740,000000	729,00

### Lote: 7 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo fio PP Bipolar 500V - 2x2,5 MM2 100 metros	Rolo	50,00	464,800000	23.240,000000	464,80

### Lote: 8 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cabo fio PP Bipolar 500V - 2x6,0 MM2 100 metros	Rolo	50,00	1.219,780000	60.989,000000	1.219,78

### Lote: 9 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLUG FÊMEA 20 A	Unidade	300,00	3,880000	1.164,000000	3,88

### Lote: 10 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLUG MACHO 10A	Unidade	300,00	2,800000	840,000000	2,80

### Lote: 11 Adjudicado

#### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Interruptores simples 1S com tomada c/ placa	Unidade	300,00	5,360000	1.608,000000	5,36

### Lote: 12 Adjudicado



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Interruptores simples 1S c/placa	Unidade	300,00	3,090000	927,000000	3,09

### Lote: 13 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Interruptores simples 2S c/placa	Unidade	200,00	4,630000	926,000000	4,63

### Lote: 14 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Interruptores simples 2S c/placa	Unidade	300,00	4,200000	1.260,000000	4,20

### Lote: 15 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOMADA EXTERNA 20 A	Unidade	100,00	4,510000	451,000000	4,51

### Lote: 16 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Soquete p/ lampada fluorescente com rabicho	Unidade	200,00	0,640000	128,000000	0,64

### Lote: 17 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Parafuso com bucha S8	Unidade	1.000,00	0,140000	140,000000	0,14

### Lote: 18 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fita isolante 19mm x 20 metros	Unidade	1.000,00	2,690000	2.690,000000	2,69

### Lote: 19 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR - 40W	Unidade	200,00	5,820000	1.164,000000	5,82

### Lote: 20 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR - 20 W	Unidade	200,00	5,380000	1.076,000000	5,38

### Lote: 28 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR 2 X 40 A 5 KA	Unidade	100,00	23,950000	2.395,000000	23,95

### Lote: 29 Adjudicado

### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

1	DISJUNTOR 2 X 60 A 5 KA	Unidade	100,00	55,990000	5.599,000000	55,99
---	-------------------------	---------	--------	-----------	--------------	-------

**Lote: 30 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR 1 X25 A 5 KA	Unidade	200,00	10,360000	2.072,000000	10,36

**Lote: 32 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR 1x30 A 5ka	Unidade	200,00	8,760000	1.752,000000	8,76

**Lote: 33 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR 1x15 A 5ka	Unidade	200,00	8,680000	1.736,000000	8,68

**Lote: 34 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	GRAMPO MIGUELAO 14/16	Unidade	1.500,00	0,150000	225,000000	0,15

**Lote: 37 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MANGUEIRA CORUGADA 3/4 - 50 M	Rolo	100,00	35,950000	3.595,000000	35,95

**Lote: 38 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUADRO PVC EMBUTIR 04 DISJUNTORES	Unidade	100,00	9,280000	928,000000	9,28

**Lote: 39 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lampada Led Tipo Tubular difusor leitoso T8 1.200 mm, potência 18 W, cor do fluxo luminoso 6.500 k	Unidade	1.000,00	11,290000	11.290,000000	11,29

**Lote: 40 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lampada Led Tipo Tubular difusor leitoso T8 604 mm, potência 9 W, cor do fluxo luminoso 6.500 k	Unidade	500,00	9,990000	4.995,000000	9,99

**Lote: 41 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHUVEIRO DUCHA MAXI 127 VOLTS	Unidade	100,00	39,990000	3.999,000000	39,99

**Lote: 42 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**



PREFEITURA MUNICIPAL DE SABARÁ  
SECRETARIA MUNICIPAL  
DE ADMINISTRAÇÃO

## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHUVEIRO DUCHA MAXI 220 VOLTS	Unidade	100,00	40,000000	4.000,000000	40,00

ORGANIZAÇÕES MSL COMERCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELETRICOS 07.062.925/0001-06

**Total do Fornecedor** 35.381,00

**Lote: 24 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LAMPADA COMPACTA ENCONOMICA FLUORECENTE 45 W	Unidade	1.000,00	24,910000	24.910,000000	24,91

**Lote: 26 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DISJUNTOR 3x100 A 5ka	Unidade	100,00	96,350000	9.635,000000	96,35

**Lote: 35 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TERMINAL DE PRESSAO 16 MM <sup>2</sup>	Unidade	200,00	3,490000	698,000000	3,49

**Lote: 36 Adjudicado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CURVA PVC ROSCA 3/4 X 90º	Unidade	100,00	1,380000	138,000000	1,38